With *mihi*: Amph. 1035, *mihi negotiumst; so Merc. 279; 326; 328; Most. 844; Amph. 610, mihi quidem plus est quam volo; Aul. 261, nulla controversia mihi tecum erit; 266, inaudisse mi esse thesaurum domi; Bacch. 153, nil moror discipulos mi esse iam plenos sanguinis; 393, ut mi copia esset; so 487; Pers. 415; Bacch.*

¹ While mainly restricted to the verb *sum*, yet occasionally the Dative of Possession seems to be used with other verbs, e.g. *Pera. 331, perpetuo cibus ut mihi superstit, suppetat, superstitet; Curc. 85, si quid super illi fuerit; M. G. 356, mihi solae quod superfit.*

635, si mi sit (sc. pecunia); Capt. 122, erit extemplo mihi quod dem tibi; 496, est illic mi una spes cenatica; so Men. 1102; Rud. 209; Capt. 553, eum morbum mihi esse; 621, neque mi esse ullum morbum; Cas. 183, nec qua in plura sunt mihi quae velim; 190; nec mihi optio est; 215, otium mihi erit; Cure. 372, quantum aeris mihi sit; 465, cum istoc mihi negoti nihil est; 547, nec mihi quidem libertus est; 600; Epid. 677, auxilia mi sunt domi; Men. 104, mi intervallum iam hos dies multos fuit; 482, quasi res cum ea esset mihi; 636, non mihi censebas esse qui te ulciscerer; 648, nil mihi tecum est; 826, quid mihi tecum est? 663, quid mihi futurumst? Merc. 471, quid mihist in vita boni? so Most. 370; Merc. 666, mihi nil relictum esse; M. G. 79, mihi ad enarrandum argumentum est comitas; 99, erat erus Athenis mihi; 1064, plus mi auri mille est modiorum; 1086, propter quam opera est mihi; 1229, ut eius mihi sit copia; Most. 86, si est quod mihi cor; 514, pax mihi est cum mortuis; 769, nec mi umbra hic usquamst; Pers. 45, si id domi esset mihi; 119, mihi non esse quod donarem; 258, eam mihi fore occasionem; 585, si tibi subiti nihil est, tantumdemst mihi; Pseud. 167, mihi rem esse; 198, nisi carnaria tria mihi erunt; 562, suspicio est mi nunc; 637, id est nomen mihi; so 655; Stich. 239; Trin. 889; Rud. 724, mihi cum vostris legibus nihil est commercii; 950, boni consili eequid mihi est? Truc. 94, cum ea mihi fuit commercium; 883, operae ubi mi erit; Cato, fr. (Jord), 72, 22, neque mihi aedificatio est; Stat. 98, mihi non sunt balneae; And. 606, utinam mi esset aliquid; H. T. 80, mi sic usus est; 183, mihi cum eo fuit semper familiaritas; 902, est mi conclave; Eun. 91, utinam esset mihi pars aequa amoris; Eun. 338, cras est mihi iudicium; Phor. 176, ut mihi sit copia; 334, mihi sciunt nil esse; Phor. 885, summa eludendi occasiost mihi senes; Hec. 595, haec mihi nunc curast maxuma; Ad. 419, non otiumst mi auscultandi; Lucil. 903 (Mx), mi admodum causam gravem fore.

With *nobis*: Capt. 250, inest spes nobis in hac astutia; Amph. 385, nullum esse nobis servom; 400, nec nobis praeter me quisquamst servos; Asin. 312, nunc audacia usust nobis; Cas. 498; Men. 441, est hic praeda nobis; Rud. 279, neque hoc amplius nobis est; Rud. 303, nulla nobis spes est; Phor. 421, tecum nil rei nobis est; Ad. 441, nobis magna civium penuriast.

With *tibi*: Bacch. 705 quantillum usust auri tibi? Amph. 364, quid nomen tibi est? so Men. 498; 811; 1128; Pers. 623; 700; and often; Amph. 350, quid negotist tibi? so Aul. 427; 439; And. 849, Ad. 642, and elsewhere; Amph. 669, quid tibist? so 727; Aul. 242; H. T. 404, and frequently; Aul. 631, quid tibi mecumst commercii? so Bacch. 117; Bacch. 161, ecquid in mentem est tibi? 162, patrem tibi esse; so Men. 1108; Bacch. 422, nego tibi hoc fuisse copiae; so 563; Capt. 581, nec tibi qui vivas domist; 852, nominandi tibi erit copia; Cas. 197, unde ea tibi est? 215, otium tibi erit; 608, numquam tibi 'quin' erit plus quam mihi; Cist. 65, unde est tibi oor? 646, nil mecum tibi; so Curc. 688; Cist. 748, unde haec sunt tibi crepundia? 777, tibi liberorum esse amplius; Epid. 82, nisi quid tibi auxili est; 332, aliqua tibi spes est; 356, ne tibi eius copia esset; Men. 151, litigium tibi est cum uxore; M. G. 717, tibi sunt gemini; Most. 70, tibi istuc credo nomen fore; 217, dum tibi est haec aetatula; Poen. 145, si tibi lubido est; so 1322; 165, sunt tibi intus aurei trecenti? Pseud. 313, non esse argentum tibi; 643, febrim tibi esse; Rud. 632, siccitas ut sit tibi; Stich. 260, nullan tibi lingua est? 280, nunc tibi potestas est; Trin. 1066, pars tibi est; H. T. 75 tantumne est oti tibi? 347, eius sit potestas tibi; Eun. 485; ubi tempus tibi erit; so Hec. 746; Eun. 511, quid rei tibi cum illa? so 804; and elsewhere; Phor. 468, quae nunc tibi domist; 1047, satin tibist? Hec. 74, quor non tibi haec sententia? Ad. 223, quasi iam usquam tibi sint xx minae; Stat. 16, nil tibi esse quod edim; 77, ut tibi sit pater.

With *vobis*: Curc. 498, nec vobis auctor ullus est; Rud. 353, periculum quod fuerit vobis; Pseud. 182, ea quibus est vobis usus; Stich. 519, pax commersque est vobis mecum; Truc. 117, vobis multa bona esse volt; Hec. 666, neutra in re vobis difficultas erit; Ad. 529, cliens, amicus, hospes nemost vobis?

With *sibi*: Cist. 143, amatorem aibat esse peregrinum sibi; Curc. 334, sibi esse magnam inopiam; Men. 574, clientes sibi omnes volunt esse multos; 1083, patrem et patriam quae fuerint sibi; Merc. 63, neque potestatem sibi fuisse; Eun. 12, unde is sit thesaurus sibi; 21, sibi ut esset copia.

With other pronouns:

Auc: Aul. 23, huic filia una est; M. G. 1071, non insulsum huic

ingenium; Truc. 250, est huic servos violentissimus; And. 481, quae adsolent, omnia huic esse video; H. T. 181, huic filium scis esse; Hec. 509; 626; 807; Ad. 638, quid huic hic negotist?

ei: Cas. 35, ei est filius; Capt. 580, neque ei servos fuit; Men. 59, ei nil erat; 341, quid ei nomen siet; so Trin. 906; Poen. 1416, utrum ei maiores buccae an mammae sint; Merc. 452; M. G. 720, si ei fuisset febris; Poen. 1094, ei duae puellae sunt; Rud. 49, erat ei hospes; Stich. 539, ei filiae duae erant; And. 813, arbitror iam aliquem esse amicum et defensorem ei; Phor. 36; Hec. 695, ei causa alia quae fuit?

eis: Phor. 771, eis nunc praemiumst; Cato, fr. (Jord), 77, 7, ut fides eis sit.

illi: Asin. 767, ne illi sit cera; Bacch. 365, si illi sunt virgae ruri; Curc. 59, ut quaeque illi occasiost; Men. 889, quid esse illi morbi dixeras? Trin. 374, soror illi est; 1001, quid illi negoti fuerit; H. T. 246, unde illi sunt ancillae; 415; Eun. 1015, quid illi credis tum animi fuisse? Phor. 65, evenit iter illi in Lemnum ut esset.

illis: Amph. 80, si illis fides est; Lucil. 289 (Mx), ut mos fuit illis.

alii, aliis, alteri, alterae: Hec. 509, ut alii, si huic non est, siet; Phor. 333, aliis aliunde est periculum; Hec. 270, aliud fortasse aliis viti est; Men. 43, idem quod alteri nomen fuit.

quoi: Capt. 1028, quoi peculi nihil est; Cas. 519, quoi sit uxor; Epid. 329, quoi divitiae sunt; Pers. 391, quoi dos sit; Stich. 117, quoi male faciundi est potestas; Truc. 943, tibi quoi sunt dentes ferrei; Lucil. 243 (Mx), quoi nec iumentum est; 719 (Mx), quoi fidem esse existumet (eximent *codd*); Stat. 171, quoi fortuna est; Phor. 69, quoi tanta res erat; 174; 504, fortunatissime Antipho, quoi, quod amas, domist; 535, quoi minus est; Poen. 256, Veneri quoi sunt hodie Aphrodisia.

quibus: Capt. 472, quibus sunt verba sine penu; Curc. 495, quibus nihil est; Men. 457, quibus negoti nil est; M. G. 1041, quibus copia non est; Rud. 278, quibus nec locust ullus; 291, quibus nec quaestus est; Stich. 200, quibus ipsis nullast res; Stich. 693, quibus divitiae domi sunt; Enn. Trag. 122 (Sc 342 V), di quibus est potestas.

Nouns: Stich. 542, erant illi adulescenti fidicina et tibicina; H. T. 534, unde esset adulescenti quod daret; M. G. 86, Alazon huic nomen est comoediae; Capt. 59, bellum Aetolis esse dixi; Amph. 145, id signum Amphitruoni non erit; Asin. 364, ni Argyrippo essent xx minae; M. G. 1, splendor meo sit cluqueo; CIL, xi, 4766, eius piaculi moltaique dicatore (= -i) exactio estod; Cato, Agr. 7, 1, domino erit qui utatur; Hec. 1, Hecyraest huic nomen fabulae; Asin. 89, xx usust filio minis; Eun. 246, olim isti fuit generi quaestus; Capt. 985, mos est oblivisci hominibus; Cas. 258, quoi homini nummus non est plumbeus; Curc. 189, nulli est homini perpetuom bonum; Epid. 526; Most. 227; H. T. 81; Bacch. 956, item tria sunt fata nostro huic Ilio; Curc. 58, pudor si quoiquam lenoni siet; 66; Men. 1131, quid erat nomen nostrae matri? : Teuximarchae; Pacuv. 116, mandat ne matri fuat cognoscendi copia; Capt. 315, male merenti par erit; Most. 428, quod credo mortuo numquam fore; Men. 226, voluptas nullast navitis maior; Amph. 46, mos numquam fuit patri meo; Men. 1117, vos patri filii quot eratis? Poen. 83; Amph. 101, bellum est Thebano poplo; Amph. 484, minori puero maior est pater; Most. 788, seni non erat otium; Pseud. 744, quid nomen esse dicam isti servo? Cato, fr. (Jord), 8, 17, Termino fanum fuit; Rud. 32, huic esse nomen urbi Diphilus Cyrenas voluit; Enn. Ann. 83 (V), omnibus cura viris fuit.